ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

29.09.2023                                              г. Зея                                   № 278 - од

О назначении руководителя ГМО

 На основании решения заседания городского методического
объединения учителей ОБЖ (протокол от 28.09.2023 № 01)
п р и к а з ы в а ю:
назначить руководителем городского методического объединения учителей
ОБЖ Выводцеву Ирину Леонидовну, учителя ОБЖ МОАУ Лицея (по
согласованию).

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	(ООА)
	ПРИКАЗ